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مى يابيد شاد مى شويد 
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برقرار خواهد ماند. 
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کلام امیر)ع(

رئــیــس ســتــاد عــالــی هماهنگی مسابقات قــرآنــی کشور 
ثمرات برقراری ارتباط میان امامزادگان و مسابقات قرآنی را 
معنادار شدن قرآن و عترت در فضای کالبدی بقاع متبرکه و 

امامزادگان دانست.
به گــزارش ایکنا، حجت الاسلام والمسلمین سیدمهدی 
خاموشی، رئیس ستاد عالی هماهنگی مسابقات قرآنی 
کشور در چهل و نهمین جلسه ایــن ستاد با بیان اینکه 

40سال دوم انقلاب اسلامی چله تمدن سازی است، افزود: 
تــمــدن ســازی بــه بها بدست مــی آیــد؛ قدرتمندی انقلاب 
اسلامی در جهان معاصر یکی از علل دشمنی نظام سلطه 
است؛ ان شاءالله جریان دیپلماسی علم و دانش بنیان ایران 
شکل خواهد گرفت؛ ایرانی که با علم درون زا و تولیدات خود 

می تواند قله های عظیمی را فتح کند.
وی در بخش دیگری از صحبت های خود به بحث در مورد 

ستاد عالی هماهنگی مسابقات قرآنی کشور پرداخت و 
گفت: تلاش کردیم رابطه ای را بین امامزادگان و مسابقات 
قرآنی در مراحل استانی و ملی برقرار کنیم؛ یکی از ثمرات 
آن ایــن اســت کــه در ایــن فضای کالبدی )بــقــاع متبرکه و 
امامزادگان( قرآن و عترت معنادار می شود و این موضوع 
را قوی تر خواهیم کــرد، یعنی فضای کالبدی بقاع متبرکه 
و امامزادگان بیش از پیش به قــرآن نزدیک می شوند. از 

سوی دیگر نیز به  دلیل برگزاری مسابقات در امامزادگان 
صرفه جویی خوبی در هزینه ها شده است.

حــجــت الاســلام خاموشی بــه توسعه کرسی های تــلاوت، 
مفاهیم، حفظ و تفسیر قـــرآن کــریــم در بــقــاع متبرکه و 
امــامــزادگــان اشـــاره و اظــهــار کـــرد: در حـــدود 2هـــزار بقعه 
امامزادگان وجود دارد که ظرفیت برگزاری چنین برنامه هایی 
را دارند. هر چقدر برنامه قرآنی در امامزادگان بیشتر برگزار 

شود ما استقبال می کنیم.
وی بـــا اشـــــاره بـــه ایــنــکــه فــعــالــیــت قـــرآنـــی یـــک فعالیت 
بین المذاهبی است، تأکید کرد: این یعنی فعالیت قرآنی در 
هر کجای کشور برگزار شود با توجه به گرایش های مذهبی، 
همه از آن استقبال می کنند، یعنی شیعه و سنی همه بر سر 
یک کرسی تلاوت می نشینند. بنابراین، این قبیل فعالیت ها 

را باید بیش از پیش گسترش دهیم.

خاموشی به تعطیلی بسیاری از مسابقات قــرآن در ایام 
کرونا اشاره و اظهار کرد: با وجود تعطیلی مسابقات متعدد 
امــا مسابقات قرآنی در کشور تعطیل نشد و ایــن توفیق 
دست داد تا با همکاری دوستان فناور به  صورت شبکه های 
خاص، مسابقات را در سطح استانی و ملی و حتی در سطح 
بین المللی برگزار کنیم. برخی از کشورها از این تجربه در 
مسابقاتشان استفاده کردند و جا دارد به همین واسطه به 

جامعه قرآنی تبریک بگویم که توانستیم با تجربه ای جدید 
در این عرصه فعالیت کنیم.

رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه تصریح کرد: ان شاءالله 
بتوانیم پس از پایان مرحله نهایی رقابت های بین المللی قرآن 
ایران، با رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار داشته باشیم و 
از فرمایشات گرانمایه ایشان به عنوان نقشه راه آینده برای 

مسابقات پیش رو استفاده کنیم.

نیم نگاه
حجت الاسلام خاموشى تشريح كرد

ثمرات نهادينه شدن 
رابطه بقاع متبركه 
و مسابقات قرآن

نکته ها
آیت الله مصباح یزدی

   حب دنيا؛ اساس همه فتنه ها
اين حديث قدسى از امام صادق)ع( نقل شده كه خدای متعال 
نيَْا؛  به حضرت موسى فرمود: اعْلَمْ أنََ  كُلَ  فتِْنَهٍ بذَْرُهَا حُبُّ الدُّ
ای موسى بدان هر فتنه ای در عالم واقع شود بذر و تخمش 

حب دنياست. در كتاب غررالحكم ده ها حديث از كلمات قصار 

اميرالمؤمنين)ع( در مذمت حب دنيا نقل شده است. در يكى از 
آن   ها حضرت مى فرمايد: حبّ  الدّنيا رأس  الفتن  و أصل المحن؛ 

رأس و اساس همه فتنه ها حب دنياست و اصل همه محنت ها و 
بلاها هم حب دنياست. بلاهايى كه به انسان رومى آورد برای اين 

است كه تعلق به دنيا دارد و خواسته اش نسبت به دنيا فراهم نشده 

است؛ مسائل برخلاف ميل و علاقه ای كه به دنيا دارد، پيش رفته 
است، اين است كه ناراحت مى شود. مصيبت برای چنين كسى به 

معنای از دست دادن چيزی است كه موجب لذت دنياست. پس اصل 
محنت ها حب دنياست. به همين دليل آن هايى كه به دنيا علاقه 

ندارند، از بلاها و مصيبت ها خيلى ناراحت نمى شوند. استرس ها، 

فشارها، اضطراب ها و بيماری های روانى همه برای كسانى است 
كه به دنيا دلبستگى دارند. وقتى تعلق به دنيا نباشد ناراحتى هم 

پيدا نمى شود و اين  بيماری ها و محنت ها هم به دنبالش پيش 
نمى آيد. باز كلامى از اميرالمؤمنين)ع( است كه مى فرمايد: إنَِّكَ لنَْ 
نيَْا؛ ای انسان تو كه  تَلْقَى اللهَ سُبْحَانهَُ  بعَِمَلٍ  أضََرَّ عَلَيْكَ مِنْ حُبِّ الدُّ

خدا را ملاقات مى كنى ممكن است چيزهايى داشته باشى كه به 
حالت مضر باشد؛ گناهانى كرده ای و در قيامت وقتى وارد آن عالم 
مى شوی، به تو ضرر مى زند؛ ولى هيچ چيز نيست كه ضررش به 
اندازه حب دنيا باشد. آنچه از همه بيشتر تو را از رحمت خدا دور 

و از لقای الهى محروم مى كند، حب دنياست.

روايتى از امام سجاد)ع( نقل شده كه مى فرمايد: مَا مِنْ  عَمَلٍ  بعَْدَ 
نيَْا؛ بالاترين  ِ جَلَّ وَ عَزَّ وَ مَعْرِفَهِ رَسُولهِِ أفَْضَلَ مِنْ بغُْضِ الدُّ مَعْرِفَهِ اللهَّ
عمل ها كسب معرفت خدا و سپس كسب معرفت پيغمبر است؛ پس 

از اين دو هيچ عملى مثل بغض دنيا ارزشمند نيست. بغض دنيا 
را عمل به شمار  مى آورد و مى فرمايد: پس از كسب معرفت خدا 

و رسول خدا، دشمنى با دنيا بالاترين عمل است. فراموش نكنيد 
منظور از حب دنيا همان تعلقاتى است كه انسان دارد و به خاطر 

آن ها دنيا را هدف قرار مى دهد و آخرت و كمالات حقيقى را فدای 
آن مى كند. چنين چيزی اصل همه گناهان خواهد بود و همه 

سقوط ها از اينجا ناشى مى شود.

معاون مرکز رسیدگی به امور مساجد با بیان اینکه مردم 
مطالبه عمومی دارند تا در مساجد میز خدمت دائمی 
برپا شود و مسئولان پاسخگوی مردم باشند، گفت: بارها 
مسئولان اعتراض کردند مسجدها خانه سالمندان 

شده، اما خود آن ها کجا هستند؟
ــر، مــعــاون فرهنگی و  حــجــت الاســلام حجت الله ذاکـ
اجتماعی مرکز رسیدگی به امور مساجد در گفت وگو 
با خبرگزاری فارس با اشاره به اغتشاشات و اعتراضات 
روزهــای اخیر اظهار کــرد: ما در طول سال اعتراضات 
صنفی، گروهی و شغلی فراوانی داریــم که در همین 
شهر تهران فرضاً روبه روی مجلس شورای اسلامی یا قوه 
قضائیه انجام می شود که بدون هیچ تنش و اغتشاشی 
است. به طور مثال در ماه های گذشته معلمان برای طرح 
رتبه بندی اعتراض داشتند که بدون هیچ اغتشاش و 
ساختارشکنی برگزار شد و در نهایت هم به مطالبات 
خود رسیدند، بنابراین در جمهوری اسلامی اعتراضات 

صنفی وجود دارد.

امام جماعت باید گوش شنوای اعتراضات مردم باشد ◾
ذاکــر با اشــاره به اینکه باید در طول سال برنامه هایی 
مانند پرسمان و گفت وگوی دو سویه میان مردم با امام 
جماعت یا صاحبنظران در مسجد وجود داشته باشد، 
گفت: امــام جماعت باید گوش شنوا داشته باشد و 
اعتراضات مردم را بشنود و آنان را از تریبون مسجد 

اعلام و در دیدار با مسئولان پیگیری کند.

امام جماعت باید اقناع سازی داشته باشد ◾
معاون فرهنگی و اجتماعی مرکز رسیدگی به امور 
مساجد ادامه داد: امام جماعت باید پاسخ سؤالات و 
شبهات مردم را بدهد و اقناع سازی داشته باشد. امام 
جماعت و نمازگزاران باید در فضای مجازی حضور فعال 
داشته باشند و به سؤالات و شبهات مردم پاسخ دهند 
تا فضای جامعه به سمت عقده گشایی های اینچنینی 

دشمنان نرود و ساختارشکنی انجام نشود.

مــســجــد بـــایـــد در طــــول ســــال پـــایـــگـــاه آرامــــــش و  ◾
بصیرت افزایی مردم باشد

وی اضافه کرد: مسجد می تواند به نمایندگی از مردم به 
عنوان مطالبه گر از مسئولان باشد و خواسته های مردم را 

پیگیری و جلسات تبیینی 
برگزار کند.

ــر در پــاســخ بـــه ایــن  ــ ذاکـ
پرسش که چرا مسئولان 
همچون گذشته چه برای 
نماز و چه ارتباط با مردم 
در مساجد حضور پیدا 
نمی کنند، گفت: رهبر 
مــعــظــم انـــقـــلاب بــارهــا 
بـــه خـــودســـازی تأکید 

فرموده اند و در ماه رمضان 
ــدار مسئولان، نکات بسیاری دربـــاره خودسازی  و دی
می فرمایند، اما گویا برخی از مسئولان احساس  نیاز 
به خودسازی نمی کنند. در صورتی که برای انجام بهتر 
تکالیف نیازمند خودسازی هستند .معاون فرهنگی 
و اجتماعی مرکز رسیدگی بــه امــور مساجد گفت: 
مسئولان باید در اجتماعات دینی، انقلابی و جلسات 
دعا حضور پیدا کنند تا بتوانند با تضرع به درگاه خدا، 

توفیق الهی برای خدمت بیشتر داشته باشند.

میز خدمت دائمی در مساجد برپا شود ◾
وی با بیان اینکه مردم این روزها مطالبه عمومی دارند 
تا در مساجد میزخدمت دائمی برپا شود و مسئولان 
حضور پیدا کرده و پاسخگوی سؤالات و نیازهای مردم 
باشند، گفت: این میز خدمت می تواند در برهه های 
ــکــرد خــدمــات اجــتــمــاعــی، فرهنگی،  مختلف بــا روی

اقتصادی و ... برپا شود.
ذاکــر افــزود: در هر محله و منطقه، ادارات و نهادهای 
مختلفی وجود دارد که متولیان آن ها می توانند با حضور 
در مساجد، بدون هیچ گونه هزینه، نیرو، تشریفات و... 
میز خدمت عمومی برپا کنند. این ادارات که همسایه 
مسجد هستند چرا به جای نمازخانه، نماز جماعت 
کارکنان را به مسجد نمی برند؟ مسئولان بارها این مطالبه 
و اعتراض را داشته اند که مساجد خانه سالمندان شده، 
خود آن ها کجا هستند؟ در طول سال چند وعده نماز 

خــود را در مسجد می خوانند؟ البته شاید به دلیل 
مشغله نتوانند مکرر حضور داشته باشند امــا چرا 

مقطعی هم حاضر نمی شوند؟

استقبال رئیسی از حضور اعضای دولت در مساجد ◾
معاون فرهنگی و اجتماعی مرکز رسیدگی به امور 
مساجد با اشــاره به اینکه در هفته دولــت از آیت الله 
رئیسی، رئیس جمهور درخواست کردیم مسئولان 
و اعضای هیئت دولــت در مساجد حضور پیدا کرده 
و گزارش کار دهند، گفت: این درخواست با استقبال 
رئیس جمهوری مواجه شد و تعدادی از مسئولان در 
مساجد حضور پیدا کردند که این اتفاق باید استمرار 

داشته باشد.
وی ادامه داد: در دو دهه گذشته این حضور مسئولان، 
وزیران و اعضای هیئت دولت در مساجد سابقه نداشت 
که الحمدلله با نظر مساعد آیت الله رئیسی محقق شد 
اما باید ادامه داشته باشد. مسئولان باید اول به خاطر 
خــود به ایــن خانه های خــدا بیایند و دوم، ایــن حضور 
موجب می شود اعوان و انصار آن ها نیز به مسجد بیایند 

و برای حل مشکلات مردم اقدام کنند.

نمایندگان، دهه فجر به مساجد می روند ◾
ذاکر با اشاره به اینکه بنا داریم در دهه فجر نمایندگان 
مــردم تهران در مجلس شــورای اسلامی در مساجد 
حضور پیدا کنند، گفت: ارکان مسجد و اعضای هیئت 
امنای مساجد از این حضور استقبال می کنند و دغدغه 
دارند با حضور مسئولان، سؤالات و شبهات مردم پاسخ 

داده شود.
معاون فرهنگی و اجتماعی مرکز رسیدگی به امور 
مساجد گفت: استاندار تهران روزی در جلسه ای اعلام 
کرد باید برخی از جلسات مسئولان در مسجد برگزار 
شود. به طور مثال جلسه رسیدگی به معضلات محله 
هرندی تهران با حضور اعضای شــورای اداری استان، 
در یک مسجد ایــن محله برگزار شــد. حتی می توان 
گاهی اوقات جلسه شورای معاونین یک وزارتخانه را در 

مسجد برگزار کرد که قطعاً برکت هم خواهد داشت.

برگزاری تریبون آزاد در مساجد رونق بگیرد ◾
وی با اشاره به ظرفیت مسجد برای برپایی کرسی های 
آزاداندیشی و تریبون آزاد 
گــفــت: در عملیات های 
مــحــلــه مــحــور در آســتــانــه 
انتخابات ریاست جمهوری 
تجربه ای داشتیم که برخی 
از مساجد در فضای بیرونی 
شبستان، تریبون آزاد برپا 
کردند؛ می توان این موضوع 

مهم را فراگیر کرد.
ذاکر تصریح کرد: رهبر معظم 
ــلاب روزی در مسجد  ــقـ انـ
کرامت نهضت جهاد تبیین به پا کردند و سخنرانی های 
بسیاری داشتند. امامان جماعت مساجد باید این 
شیوه را الگوی خود قرار دهند و با دعوت از افراد با تجربه، 
کرسی تبیین و آزاداندیشی و نظریه پردازی در مسجد 

راه بیندازند.
معاون فرهنگی و اجتماعی مرکز رسیدگی به امور 
مساجد با اشاره به برنامه ریزی برگزاری کارگاه جهاد 
ــرای امــامــان جماعت استان تهران گفت:  تبیین ب
اواسط آبان ماه بناست کارگاهی با رویکرد سواد رسانه، 
نحوه مواجهه با عقیده مخالف و تبیین دستاوردهای 
انقلاب اسلامی، برای امامان جماعت برگزار شود. اگر 
به دنبال کادرسازی و شبکه سازی هستیم باید سراغ 

مسجد برویم.

مساجد آماده برگزاری دیدارهای مردمی مسئولان و  ◾
کرسی های آزاداندیشی هستند

وی تصریح کــرد: سخنگوی دولــت کــار قشنگی کرد 
و در دانشگاه و میان دانشجویان معترض حضور 
یافت، سایر مسئولان هم می توانند چنین اقداماتی 
در مساجد داشته باشند. مساجد آمادگی کامل برای 
ــدار مردمی مسئولان، مناظره و  بــرگــزاری جلسات دی
کرسی های آزاداندیشی را دارند و باید با تبلیغات خود و 
فراهم سازی تدارکات لازم، بستر لازم را برای این برنامه ها 

محقق کنند.

يلدا آبان   سومین جشنواره نمایش نامه نویسی 
ــای ســطــح کیفی  ــقـ »گــلــدســتــه  هــا« کـــه بـــا هــــدف ارتـ
نمایش نامه  های ویژه  »تئاتر مردمی بچه  های مسجد« از 
سوی مرکز هنرهای نمایشی حوزه هنری برگزار می شود 

مهلت ارسال آثار را بار دیگر تمدید کرد.
دبــیــر سومین دوره جــشــنــواره نمایش نامه نویسی 
»گلدسته ها« در گفت وگو با خبرنگار ما هدف از برگزاری 
این جشنواره را پویا نگه  داشتن جریان مردمی تئاتر 
بچه های مسجد و ارتقای کیفی نمایش نامه های ویژه  

اجرا در مساجد عنوان می کند.
سید مصطفی موتورچی با اشــاره به اینکه در مسجد 
ــرد، مــی افــزایــد: باید  نمی توان همه مــدل تئاتر اجــرا ک
نمایش هایی بــرای مسجد اجــرا شوند که به نــور زیاد 
نیاز نداشته باشند، از سوی دیگر در مسجد نمی توان 
نمایش هایی اجــرا کــرد که دکــور و صــداگــذاری خاصی 
داشته باشند، بنابراین ایــن موضوعات باید در زمان 

نگارش نمایش نامه در نظر گرفته شود.
به گفته او، جشنواره نمایش نامه نویسی »گلدسته ها« 
علاوه بر اینکه این موارد را به نویسندگان یادآور می شود، 
نویسندگان مستعد و بومی را شناسایی و استعداد آن ها 
را در نوشتن نمایش نامه آشکار می کند، زیرا نویسنده یا 
نمایش نامه نویس با در نظر گرفتن محدودیت هایی که 
برای اجرای نمایش در مسجد وجود دارد نمایش خود را 

با کیفیت مناسب می نویسد.

ــقــش و ســرگــذشــت  ◾ از ن
ــی؛  ــرآن مــســجــد تـــا قــصــص ق
موضوعات محوری جشنواره 

گلدسته ها
دبیر سومین دوره جشنواره 
نـــمـــایـــش نـــامـــه نـــویـــســـی 
ــاره  ــ ــ »گـــلـــدســـتـــه هـــا« درب
محورهای ایــن جشنواره 
ــد: ســرگــذشــت  ــویـ ــی گـ مـ
ــل نقش  ــامـ مــســجــد شـ

مسجد در پیروزی انقلاب اسلامی، دفاع مقدس، محله 
و جامعه، همچنین تربیت نامداران و نام  آوران عرصه های 
فرهنگی، اجتماعی و سیاسی، جهاد تبیین در بیانیه گام 
دوم انقلاب اسلامی و سرفصل  های هفتگانه توصیه شده 
از سوی رهبر معظم انقلاب )علم و پژوهش، معنویت 
و اخلاق، اقتصاد، عدالت و مبارزه با فساد، استقلال و 
آزادی، عزت ملی، روابط خارجی و مرزبندی با دشمن، 
سبک زندگی اسلامی ایرانی(، اقتباس از قصص قرآنی 
شامل داستان های پیامبران و ائمه اطهار؛ کتاب های 
داستان، رمان، خاطرات و تاریخ شفاهی انقلاب اسلامی 
و دفاع مقدس، مناسبت های مذهبی ملی و انقلابی، 
نقش مسجد محله و خــانــواده در گسترش فرهنگ 
ایثار و شهادت و بخش ویژه شامل نمایش نامه هایی با 
محوریت سیره عملی و منش اخلاقی امام رضا)ع( در 

اولویت خواهد بود.
موتورچی ادامه می دهد: آثار در دو مرحله  ارسال طرح  

و متن نمایشی مــورد پذیرش قــرار می گیرد، همچنین 
محدودیتی در تعداد طرح های ارسالی وجــود نــدارد، 
اما در نهایت از هر نویسنده حداکثر سه طرح پذیرش 
خواهد شــد. ارســال متن نمایشی منوط به پذیرش و 
تصویب طرح اولیه است. آثار ارسالی باید تک  جنسیتی 
و مناسب اجرا در فضای مسجد باشد، حداکثر زمان 
هر اثــر 20دقیقه باشد، با توجه به اهــداف دفتر تئاتر 
مردمی بچه  های مسجد و تأکید بر تربیت نسل نوجوان 
و جوان نمایش نامه  ها به گونه  ای نگارش شوند که توسط 

نوجوانان و جوانان قابل اجرا باشند.

روستایی که نامش با امام رضا)ع( گره خورده میزبان  ◾
بچه های مسجد می شود

دبــیــر سومین دوره جــشــنــواره نمایش نامه نویسی 
»گلدسته ها« درباره علت اعلام یکی از محورها مبنی 
بر موضوعات امام رضایی در نمایش نامه ها می گوید: 
با توجه به اینکه هر سال پس از پایان این جشنواره، 
تولید متون بــرای جشنواره »بچه های مسجد« سال 
آینده انجام شده است، تصمیم داریم برگزیدگان این 
جشنواره با موضوع نمایش نامه های امام رضایی را در 
سال آینده به روستایی به نام »کردر رضوی« در استان 
هرمزگان ببریم زیرا مردم این روستا )که از توابع میناب 
است( کلید منازل خود را به زئران امام رضا)ع( می دهند. 
این روستا هیچ ارتباطی به مشهد ندارد اما مردم آن از نظر 
علاقه مندی به امام هشتم)ع( و فعالیت هایی که در این 
روستا با محوریت امام 
رضــا)ع( انجام می دهند 
شهرت دارند. در این راستا 
ــم ســال آینده  قصد داریـ
برای نخستین بار جشنواره 
»بچه های مسجد روستا« 
را در این روستا برگزار کنیم 
ــدگــان جــشــنــواره  ــرگــزی و ب
بچه های مسجد را به این 

روستا ببریم.   

کشف استعداد در نقاط دور کشور  ◾
به گفته دبیر سومین دوره جشنواره نمایش نامه نویسی 
»گلدسته ها«، حضور نویسندگان و نمایش نامه نویسان 
از نــقــاط مختلف کــشــور در ایــن جــشــنــواره از جمله 
ویژگی های خاص آن است، زیرا این موضوع علاوه بر 
اینکه سبب کشف استعداد نویسندگان در نقاط دور 
کشور شده، آن ها را به دنیای نویسندگی تئاتر معرفی 
کرده و بسیاری از نمایش نامه نویسانی که کار خود را از 
نوشتن برای این جشنواره آغاز کرده اند در حال حاضر در 

این عرصه فعال هستند. 
 موتورچی البته جشنواره گلدسته ها را لزوماً با موضوعات 
مذهبی نمی داند و ادامـــه مــی دهــد: هــر نویسنده ای 
که بتواند با زبانی طنز متناسب با اجــرای یک نمایش 
در مسجد، نمایش نامه بنویسد هم می تواند در این 

جشنواره شرکت کند.

معاون مرکز رسیدگی به امور مساجد خبر داد

مسجدها آماده برگزاری 
کرسی های آزاداندیشی می شوند

دبیر سومین جشنواره نمایش نامه نویسی »گلدسته ها« 
در گفت وگو با قدس مطرح کرد 

پویاسازی تئاتر مسجد با محوریت 
jنمایش های امام رضایی

 گفت وگودیدگاه

ــارت در اطلاعیه ای از  سازمان حج و زی
دارندگان قبوض ودیعه گذاری حج بدون 
در نظر گرفتن اولویت درخواست کرد با 
مراجعه به سامانه رزرو، اطلاعات خود را 

به روزرسانی کنند.
به گــزارش فــارس، سازمان حج و زیــارت در اطلاعیه ای از 
دارندگان قبوض ودیعه گذاری حج تمتع دعــوت کرد به 
سامانه تکمیل اطلاعات ودیعه گذاران حج تمتع مراجعه و 
برای به روزرسانی اطلاعات خود اقدام کنند تا برای ثبت نام 

حج تمتع 1402 برنامه ریزی بهتری انجام شود.
در متن این اطلاعیه آمده است:

باتوجه به ضــرورت برنامه ریزی ســازمــان حج و زیــارت 
درخصوص اعــزام ودیعه گذاران حج تمتع و همچنین 
ایجاد پل ارتباطی میان ایــن ســازمــان و ودیــعــه گــذاران 
ــی هــای مختلف، ایــجــاب مــی کــنــد همه  و اطــلاع رســان
سپرده گذاران حج تمتع در اسرع وقت و فارغ از اینکه 
در چــه سالی قصد تشرف بــه حــج را دارنـــد و یــا نوبت 

آنـــان بــاشــد، بــا مــراجــعــه بــه ســامــانــه تکمیل اطــلاعــات 
ودیعه گذاران حج تمتع به آدرس Reserve.haj.ir به 
درج و ویرایش اطلاعات شناسنامه ای و تکمیلی خود 
اقــدام کــرده و در پایان کد رهگیری دریافت کنند تا در 
آینده و پس از مشخص شدن کاروان های اعزامی بتوانند 
با سرعت و سهولت بیشتری به انتخاب و ثبت نام در 

کاروان اقدام کنند.
بدیهی است مراجعه به این سامانه و اخذ کد رهگیری 
صرفاً به منظور به روزرسانی اطلاعات فردی افــراد است 
و تشرف به حج تمتع براساس تعداد ویــزای تخصیصی 
به ایران در هر سال و دعوت از مشمولان تشرف براساس 
اولویت های قبوض ثبت نامی و نیز ضوابط کشور میزبان 
خواهد بود و سازمان حج و زیارت بر این اساس درزمینه 

برنامه ریزی، فراخوان و اعزام افراد عمل خواهد کرد.
اولویت های تشرف و ضوابط اعزام به حج تمتع سال 1402 
پس از انجام مذاکرات با کشور عربستان و در زمان مقرر به 

اطلاع عموم خواهد رسید.

 خبر کوتاه
اطلاعيه سازمان حج و زيارت برای سفر حج تمتع 1402

مهديه قمری   حدود یک 
ــرای طــرح ازدواج  دهــه از اجـ
آســـان در قــالــب راه انـــــدازی 
اتــاق عقد در بقعه برخی از 
امامزادگان کشور می گذرد؛ 
نقاطی که همچون گلزار شهدا هرازگاهی شاهد برگزاری 
مراسم  نمادین عقد در خود بودند، ولی این ایده که 
بخواهد اتاقی برای این کار در آن ها تدارک دیده شود 

به طور رسمی پیش از این سابقه ندارد. 
ــيــت)ع( كه  ــان دوســـتـــدار اهـــل ب بــســيــاری از جــوان
خواستار زندگی مشترک همراه با معنويت هستند 
زندگی خود را از اين اماكن متبرک آغاز می كنند. 
به همین منظور اتاق هايی برای انجام يک ازدواج 
اسلامی و ترويج ازدواج آسان و ساده در این اماکن 

ايجاد شده اند.
سلمان روحــی، معاون اداره کل فرهنگی سازمان 
اوقاف و امور خیریه در گفت وگو با قدس علاوه بر 
اینکه از استقبال زوجین از راه اندازی اتاق عقد در 
برخی از امامزادگان کشور و نوبت گرفتن آن ها برای 
جاری شدن خطبه عقد سخن می گوید، به افزایش 
کمک های مردمی برای ازدواج آسان زوجینی که 
مــراســم عقد خــود را در حــرم امــامــزادگــان برگزار 
می کنند نیز اشــاره می کند. مشروح گفت وگو با 
معاون اداره کل فرهنگی ســازمــان اوقــاف و امور 

خیریه را در ادامه می خوانید.

راه اندازی اتاق عقد در حرم برخی از امامزادگان با چه  ◾
هدفی صورت گرفته است؟

ــزی بــه نـــام افـــق در امــامــزادگــان  ــراک ســـال گذشته م
راه اندازی شدند که در سه بخش اجتماعی، فرهنگی 
و قرآنی اقداماتی انجام شده، با توجه به اینکه یکی 
ــن مــراکــز مــوضــوعــات اجتماعی و  از اولــویــت هــای ای
اولویت دار جامعه مانند ازدواج است این مراکز در این 
عرصه به موقوفاتی که برای نیت ازدواج در نظر گرفته 
شده و می تواند به تسهیل و افزایش میزان ازدواج 

کمک کند، می پردازد.
یکی از موضوعات اجتماعی که می تواند در بقاع 
ــدازی اتاق عقد در امامزادگان  متبرکه اجرا شود راه ان
است، البته امامزادگانی که هم در منطقه پرجمعیت 
باشند، هم ظرفیت انجام این طرح را داشته باشند 

می توانند اتاق عقد راه اندازی کنند.
در بیشتر مناطق کشور این طرح اجرا و با استقبال 

بسیاری روبه رو شده است.

در مدتی که از راه انــدازی اتاق عقد در بقعه برخی از  ◾
امامزادگان می گذرد، این اقدام چه دستاوردهایی در حوزه 

ازدواج آسان داشته است؟
اجرای این طرح به افزایش تعداد ازدواج آسان کمک 
کرده، همچنین سبب بهبود توجه و دیدگاه مردم به 
امامزادگان و نقش این بقاع متبرکه در تسهیل و ارتقای 

ازدواج شده است.

چه خدماتی به زوجین در قالب راه اندازی و فعالیت  ◾
اتاق عقد در امامزادگان ارائه می شود؟

ارائه هرگونه خدمات رایگان است، همچنین در این 
طــرح فقط ارائـــه خدمات به زوجین و خانواده های 
نیازمند مدنظر نیست و همه افــرادی که علاقه مند 
باشند عقدشان در یک مکان متبرک و مذهبی قرائت 
شود می توانند با مدیریت امامزاده در منطقه زندگی 

خود هماهنگ کنند.
همچنین در مرحله نخست، عاقد توسط همکاران ما 
هماهنگ و در صورت نظر مساعد زوجین، اقداماتی 
مانند فیلم برداری و عکاسی به صورت رایگان انجام 
می شود، در بیشتر مراسم زوجین بــرای پذیرایی از 

میهمانان اقدام می کنند اما در صورتی که بخواهند، 
پذیرایی مختصری نیز توسط بقاع متبرکه از میهمانان 

انجام می شود.

فعالیت اتاق عقد در برخی از امامزادگان علاوه بر  ◾
تسهیل ازدواج آسان چه نتایجی دارد؟

ایــن امــر دیدگاه مــردم را به ایــن اماکن متبرک تغییر 
می دهد، زیرا در نگاه آن ها حرم امامزدگان همواره محل 
مراسم عزاداری و لحظات غمگین زندگی مردم بوده اند 
ــدازی و فعالیت اتــاق عقد در این  در حالی که با راه انـ
اماکن مردم متوجه می شوند لحظات شاد زندگی خود 

را نیز می توانند در بقاع متبرکه بگذرانند.

ــن، فرهنگ وقــف نیز گسترش می یابد.  عــلاوه بر ای
در حال حاضر که مردم و خیران شاهد اتفاق خوب 
فعالیت اتاق عقد در امامزادگان هستند برای گسترش 
فرهنگ وقف و تسهیل ازدواج آسان کمک های زیادی 
به این بقاع متبرکه می کنند، زیــرا مــردم کشور ما با 
عاطفه بوده و به انجام کارهای خیر و سهیم شدن در 

این فعالیت ها مبادرت می ورزند.
در نهایت نیز فعالیت این اتاق های عقد می تواند سبب 
تشویق جوانان برای ازدواج شود، زیرا تمامی خدمات 

انجام شده رایگان است.

ایــن بقاع متبرکه چه اقــدامــات دیگری در راستای  ◾
سبک زندگی ایرانی اسلامی و توجه به نقش مهم خانواده 

انجام می دهند؟
از زمستان ســال گذشته کلاس هایی را بــرای بانوان 
درباره سبک زندگی ایرانی اسلامی در این اماکن برگزار 
می کنیم که موضوعاتی همچون نقش مهم مادر در 
خانواده، چطور زندگی کنیم، تربیت فرزندان، وظیفه 
مادر دربرابر فرزندان، نقش مادر در غذا خوردن فرزندان 

و... در این کلاس ها محور آموزش ها قرار می گیرد.
عــلاوه بر ایــن، در بسیاری از امامزادگان اتاق هایی با 
عنوان اتاق مادر و کودک تعبیه شده که وقتی در مراسم 
طولانی عزاداری کودک نیاز به رسیدگی مادر دارد مادر 
بتواند در این اتاق ها مدتی کوتاه به کارهای فرزندش 
رسیدگی کرده، دوباره به مراسم عزاداری یا هر مناسبت 
دیگری بــازگــردد، این اتاق ها معمولاً در فرودگاه ها و 

تالارها نیز وجود دارد.

اقداماتی مانند برگزاری کلاس های سبک زندگی  ◾
معمولاً بر چه اساسی زیر نظر سازمان اوقــاف در بقاع 

متبرکه انجام می شود؟ 
یکی از مأموریت های سازمان اوقــاف فعالیت در 
زمینه قانون جوانی جمعیت و فرزندآوری است؛ در 
این حوزه تلاش ها و اقدامات بسیاری صورت گرفته 

که یکی از آن ها برگزاری کلاس های سبک زندگی 
ایرانی اسلامی است.

دیگر فعالیت هایی که در بقاع متبرکه در حوزه های  ◾
اجتماعی انجام می شود چیست؟

طرح  هایی برای اشتغال  زایی داریم که برای بانوان نیز 
موقعیت مناسبی را فراهم کرده تا بتوانند در منزل 
خود مشغول کسب وکارهای مناسب شوند، زیرا 
مهم ترین مسائل زندگی مردم امروزی موضوعاتی 
مانند اشتغال، اعتیاد و مسائل اجتماعی است، 
به همین دلیل تلاش داریــم آن ها را برطرف کنیم، 
چــرا کــه اگــر همین امــامــزادگــان امـــروز در میان ما 
بودند سعی داشتند چنین مسائلی را از جامعه 

حذف کنند.
همچنین برنامه  های مختلفی را در بقعه امامزادگان 
برگزار می کنیم، برای مثال امامزاده را به محل اجرای 
نیت خیران تبدیل می  کنیم تا افراد بتوانند نذرهای 

خود را پخش کنند.
یـــم کــه نیت  های بسیار  همچنین، موقوفاتی دار
ــرای مثال از 200 ســال پیش نذر  ــد؛ ب زیبایی دارنـ
کــرده  انــد بــه ســگ  هــای ولــگــرد غــذا دهــنــد یــا بــرای 
پرندگان گندم بریزند، چنین وقف  هایی بسیار 
هستند و مردم از گذشته تا به امروز نیت  های بسیار 

زیبایی داشته  اند.
شایان ذکــر اســت طــرح افــق یا همان ایجاد مراکز 
خدمات اجتماعی، فرهنگی و قرآنی در بقاع متبرکه  
بــا هــدف اســتــفــاده از درآمـــدهـــای بــقــاع متبرکه و 
ــرای کاهش آسیب های  امــامــزادگــان و موقوفات ب
اجتماعی از جمله کمک به ایتام، زنان بدسرپرست 
و سرپرست خانوار، فقرا و برخی بیماری های خاص 
در محدوده این اماکن مقدس راه اندازی شده است. 
بنا به گفته مدیرکل بقاع متبرکه سازمان اوقاف و 
امور خیریه کشور قرار است تعداد این مراکز تا پایان 

سال آینده به 500 مورد در سراسر کشور برسد. 

 معاون اداره کل فرهنگی سازمان اوقاف و امور خیریه 
در گفت وگو با قدس تشریح کرد

نقش بقاع متبرکه در پیوند 
فرهنگ وقف و خانواده

يكى از موضوعات اجتماعى كه مى تواند در بقاع متبركه اجرا شود راه اندازی اتاق 
عقد در امامزادگان است، البته امامزادگانى كه هم در منطقه پرجمعيت باشند، 

هم ظرفيت انجام اين طرح را داشته باشند مى توانند اتاق عقد راه اندازی كنند.
گزيدهگزيده
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آگهی تاریخ 2/ 08  / 1401       صفحه 11
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1- نظر به دس��تور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رأی ش��ماره 140160306013000967 م��ورخ 1401/06/24 هیئت اول موضوع ماده یک 
قان��ون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرف��ات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم معصومه 
حیدریان فرزند ابراهیم در س��ه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت کل 1827/56 مترمربع 
تمامت پلاک 1319 فرعی و قسمتی از پلاک 1320 فرعی از 3- اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه 
ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از ابوالقاسم بختیاریان شهری و رجبعلی بختیاری شهری و عذرا زنده دل 
شهری )نسبت به پلاک 1319 فرعی به مساحت 1548/65 مترمربع از سهام ثبت شده( و ابراهیم کربلایی رجبعلی 

)نسبت به پلاک 1320 فرعی به مساحت 278/91 مترمربع از سهام مجهول( مالکان رسمی
2- نظر به دس��تور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رأی ش��ماره 140160306013000968 م��ورخ 1401/06/24 هیئت اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم رقیه حیدریان 
شهر فرزند اسمعیل در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت کل 1827/56 مترمربع تمامت 
پلاک 1319 فرعی و قسمتی از پلاک 1320 فرعی از 3- اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت ملک 
گناباد خریداری ش��ده مع الواسطه از ابوالقاسم بختیاریان شهری و رجبعلی بختیاری شهری و عذرا زنده دل شهری 
)نسبت به پلاک 1319 فرعی به مساحت 1548/65 مترمربع از سهام ثبت شده( و ابراهیم کربلایی رجبعلی )نسبت 

به پلاک 1320 فرعی به مساحت 278/91 مترمربع از سهام مجهول( مالکان رسمی
محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/ کثیرالانتشار در 
ش��هرها منتش��ر و در روستاها رأی هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  آ-40109770
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/08/02                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/8/17

رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد- سید ضیاالدین مهدوی شهری

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دس��تور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390/09/20 و برابر رأی ش��ماره 140160306013000988 م��ورخ 1401/06/29 هیئت اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عباس شرکتی 
فرزند محمدعلی در ششدانگ یک باب منزل به مساحت کل 359/93 مترمربع قسمتی از پلاک های 631 و 632 
فرعی و تمامت پلاک های 633 و 740 فرعی از 2- اصلی واقع در اراضی ده جویمند بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد 
از محل مالکیت خود متقاضی )پلاک 740 فرعی( و خریداری شده مع الواسطه از آقای حاج عبدالجواد نصیری )از 
پلاک 631 فرعی( و آقای صادق نمازی و خانم مریم سرشار )از پلاک 632 و پلاک 633 فرعی( مالکان رسمی محرز 
گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/ کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رأی هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اس��ت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  آ-40109771
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/08/02                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/8/17

رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد- سید ضیاالدین مهدوی شهری

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1- نظر به دس��تور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رأی ش��ماره 140160306013001064 م��ورخ 1401/07/10 هیئت اول موضوع ماده یک 
قان��ون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثب��ت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامع��ارض متقاضی آقای محمد 
نژادعبداله فرزند حسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 189/64 مترمربع از پلاک شماره 888 فرعی 
از 1- اصل��ی واق��ع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری ش��ده مع الواس��طه از آقای علی 

پورعبدی مالک رسمی
2- نظر به دس��تور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رأی ش��ماره 140160306013001065 م��ورخ 1401/07/10 هیئت اول موضوع ماده یک 
قان��ون مذکور مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثب��ت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامع��ارض متقاضی آقای محمد 
نژادعبداله فرزند حس��ین در شش��دانگ یک باب ساختمان تجاری به مساحت کل 118/28 مترمربع تمامت پلاک 
تجمیعی 8927 و 5619 فرعی و قسمتی از پلاک 885 فرعی از 1- اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه 
ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی )در پلاک تجمیعی 8927 و 5619 
فرعی به مس��احت 53/77 مترمربع( و خریداری ش��ده از آقای علی مهربان و خانم ریحانه اسکندری )از پلاک 885 

فرعی به مساحت 63/50 مترمربع( مالکان رسمی

محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/ کثیرالانتشار در 
ش��هرها منتش��ر و در روستاها رأی هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تس��لیم و رس��ید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  آ-40109773
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/08/02                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/8/17

رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد- سید ضیاالدین مهدوی شهری

متن آگهی مزایده
آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(

بستانکار:مریم خستو نام پدر:علی اکبر تاریخ تولد :1365/01/01 شماره ملی:0639864260 شماره شناسنامه:59
بدهکار:جواد حقانی دشتی نام پدر:ابراهیم  تاریخ تولد:1362/06/23 شماره ملی:0639454372 شماره شناسنامه:771

به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140000639: 
مغازه و منزل مس��کونی به میزان 10558 س��هم مشاع از 543300 سهم ششدانگ )معادل دو نهم مشاع باستثناء 
یک هش��تم بهای عرصه و اعیان شش��دانگ(پلاک ثبتی ش��ماره 906 فرعی از 64 اصلی بخش 05 با شماره دفتر 
بازداشتی الکترونیک 140005807116001044 مورد ثبت شماره 8341 در صفحه 316 دفتر66 دفاتر پنج حوزه 
ثبت ملک اس��فراین  مالک آقای ابراهیم حقانی دش��تی ش��ماره ملی-نام پدر ولی مالک شش دانگ عرصه و اعیان 
دارای س��ند مالکیت اصلی با ش��ماره چاپی 3700220ثبت  وس��ند مالکیت صادر و به مالک تسلیم شده است که 
طبق نظر کارش��ناس رس��می شش��دانگ پلاک مذکور بمبلغ 54/300/000/000 ریال ارزیابی شد که سهم الارث 
مدیون معادل )10/550/000/000 ریال( می باشد و برابر پاسخ دفتر  املاک به شماره140085607116003783- 
1400/10/12 حدود اربعه بدین ش��رح می باش��د : نسبت به پلاک فوق نقشه برداری بعمل نیامده است فلذا فاقد 
طول و ابعاد و مساحت می باشد ،لذا ملک فوق از ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه  مورخ 1401/08/17  در اسفراین 
خیابان ش��هید بهشتی-اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین-واحد اجرای اسناد رسمی از طریق مزایده به فروش می 
رسد. مزایده از مبلغ پایه ارزیابی به میزان سهم الارث مدیون به مبلغ 10/550/000/000 ریال  شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقدا فروخته می شود و طبق ماده 136-اصلاح آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی 
لازم الاجراء وطرز رسیدگی به شکایت از عملیات اجرائی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور شرکت در مزایده منوط به 
پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده 
است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق 
ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر،مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور 
قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده 
تجدید می گردد .لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب،برق،گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و 
مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض  شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم ش��ده یا نش��ده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول 
می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رس��می گردد.مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان 
مقرر برگزار خواهد شد برابر نظر کارشناس حدود اربعه مشخصات ملک بدین شرح می باشد:این ملک در خیابان امام 
خمینی روبه روی شهرداری واقع شده است ودر تصرف ورثه مرحوم حاجی ابراهیم حقانی دشتی می باشد و در حال 
حاضر دارای س��ه با مغازه در حاش��یه ،جمعا به مساحت 80 متر مربع و یک واحد مسکونی تقریبا 100 مترمربع در 
پشت مغازه ها می باشد و مغازه ها اجاره داده شده و آقای جواد حقانی دشتی در واحد مسکونی آن ساکن می باشد و 
قدمت بنا بالای 40 سال است و ابعاد عرصه موجود با حدود و مندرجات در سند مطابقت ندارد و مساحت کل عرصه 
موجود تقریبا 350 متر مربع می باشد که با احتساب 4 متر عقب نشینی از حاشیه تقریبا 300 متر مربع باقی می 

ماند وملک مفروز بوده و متعلق به مرحوم حاجی ابراهیم حقانی دشتی می باشد..  آ-40109754
تاریخ انتشار:1401/08/02 

متن آگهی مزایده
آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(

بستانکار:مریم خستو نام پدر:علی اکبر تاریخ تولد :1365/01/01 شماره ملی:0639864260 شماره شناسنامه:59
بدهکار:جواد حقانی دشتی نام پدر:ابراهیم  تاریخ تولد:1362/06/23 شماره ملی:0639454372 شماره شناسنامه:771

به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140000639: 
5833 س��هم مش��اع از 30000 سهم ششدانگ )معادل دو نهم مشاع باس��تثناء یک هشتم بهای عرصه و اعیان از 
18 س��هم مشاع از23 س��هم ششدانگ عرصه و اعیان(پلاک ثبتی ش��ماره 23 فرعی از 64 اصلی بخش 05 ناحیه 
00 به مس��احت )0( صفر متر مربع  با شماره دفتر بازداش��تی الکترونیک 140005807116001045 مالک آقای 
ابراهیم حقانی دش��تی ش��ماره ملی-نام پدر ولی مالک هجده سهم مشاع از بیست و سه سهم  عرصه و اعیان  ثبت 
وس��ند مالکیت صادر و به مالک تس��لیم شده است که طبق نظر کارش��ناس رسمی ششدانگ پلاک مذکور بمبلغ 
30/168/391/300 ریال ارزیابی شد که سهم الارث مدیون معادل )5/833/000/000 ریال( می باشد و برابر پاسخ 
دفتر  املاک به ش��ماره140085607116003784- 1400/10/12 حدود اربعه بدین ش��رح می باشد : نسبت به 
پلاک فوق نقشه برداری بعمل نیامده است فلذا فاقد طول و ابعاد و مساحت می باشد ،لذا ملک فوق از ساعت 9 الی 
12 روزچهار شنبه  مورخ1401/08/18  در اسفراین خیابان شهید بهشتی-اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین-واحد 

اجرای اسناد رسمی از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ پایه ارزیابی به میزان سهم الارث مدیون به 
مبلغ) 5/833/000/000 ریال ( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقدا فروخته می شود و طبق 
ماده 136-اصلاح آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء وطرز رسیدگی به شکایت از عملیات اجرائی سازمان 
ثبت اسناد و املاک کشور شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر،مانده 
فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در 
این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد .لازم به ذکر است پرداخت بدهی های 
مربوط به آب،برق،گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز 
بدهی های مالیاتی و عوارض  شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مس��ترد خواهد ش��د و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی 
گردد.مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان س��اعت و مکان مقرر برگزار خواهد ش��د برابر نظر کارشناس حدود 
اربعه مشخصات ملک بدین شرح می باشداین ملک در خیابان امام خمینی روبه روی شهرداری منتهی  به مسجد 
خرینان واقع شده است و بخشی از آن در تصرف ورثه مرحوم حاجی ابراهیم حقانی دشتی می باشد و ابعاد عرصه 
موجود با حدود  و مندرجات در سند مطابقت دارد و مساحت کل عرصه موجود تقریبا 767/97 متر مربع می باشد و 
ملک دارای اعیانهای متعدد با قدمت های متفاوت می باشد و به دلیل عدم دسترسی به آنها مساحت و ارزش اعیانی 

محاسبه نیست و ملک دارای امتیازات جدا می باشد.   آ-40109758
تاریخ انتشار:1401/08/02                                                                                                        

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمان های فاقد سند رسمی                                              
 براب��ررای ش��ماره140160306022000325هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهرا بکائول فرزندعلی به ش��ماره شناسنامه 54267 صادره ازمشهد دریک باب ساختمان به مساحت 
205مترمربع پلاک  2360فرعی از276 اصلی واقع دربخش13ازمحل مالکیت مشاعی متقاضی محرزگردیده 
است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15روزآگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت 
بصدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خودرابه این اداره تس��لیم وپس ازاخذرسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول اعتراض،طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهدشد.   آ40108987                                    
تاریخ انتشارنوبت اول:1401،7،18                                     تاریخ انتشارنوبت دوم:1401،8،2                       

محمدرضارجایی مقدم-رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت املاک میاندوآب

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی )موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون (
هیئت حل اختلاف مس��تقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میاندوآب بشرح زیر تصرفات مفروزی و مالکانه 
اشخاص را تأیید و به جهت عدم دسترسی به مالکین مقرر شده است پس از نشر آگهی سند مالکیت رسمی صادر 
و تس��لیم گردد و علیهذا در اجرای ماده 3 قانون مذکور و آئین نامه اجرائی آن مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
جهت اطلاع مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق آگهی می شود و چنانچه اشخاص اعتراض داشته باشند حداکثر 
ظرف مدت دو ماه از انتش��ار اولین آگهی اعتراض کتبی خود را مس��تقیماً بع اداره ثبت اس��ناد و املاک شهرستان 
میاندوآب تس��لیم نموده و باید یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض به اداره ثبت اسناد و املاک میاندوآب ، دادخواست 
خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در غیر اینصورت سند مالکیت مورد تقاضای متصرف 
براس��اس مدلول رأی صادره در حدود و مقررات صادر خواهد ش��د و صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود .
1 – رأی شماره  140160313006002371 مورخ 1401/06/08 تقاضای آقای نارنج حبیب نژاد فرزند محبوب مبنی 
بر صدور سند مالکیت ششدانگ اعیانی یک باب خانه قسمتی از پلاک 371 فرعی از 4 – اصلی بخش 7 مراغه حوزه 
ثبتی میاندوآب واقع در میاندوآب کوی قره ورن خریداری شده از آقای میر محمد ناظمی  به شماره پرونده هیأت 4773 
– 1400 به مساحت 72/79 مترمربع که برای آن پلاک  4347 فرعی تعیین شده است .  م/الف 15    آ-40108954

تاریخ انتشار نوبت اول : یک شنبه مورخ 1401/07/17     تاریخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه 1401/08/02 
سعید سیفی –  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک میاندوآب

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
براب��ر رای ش��ماره 140160316001002064 مورخ 1401/16/19 هی��ات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی بانک ملت فرزند با شناسنامه ملی 10100834967 در ششدانگ اعیان یک باب 
ساختمان به مساحت 204.65 متر مذبع در محدوده اراضی پلاک 1 و5 اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشاه به 
آدرس خیابان سیلو میدان بار بانک ملت شعبه خواروبار که اداره اوقاف به عنوان مالک عرصه موافقت خود را با صدور 
سند مالکیت اعیانی اعلام نموده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می ش��ود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شماره: 1580/م الف/12  آ-40108844

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/07/16                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/02
مهدی زارعی وش-رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه تبت ملک جغتای 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 163 18000 1401603060- 1401/07/04هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جغتای تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاسی آقای سید میرزا هاشمی شکیب فرزند محمود بشماره شناسنامه 1343 صادره از در یک قطعه زمین مزروعی 
و مشجر به مساحت 176000 50 متر مربع قسمتی از پلاک 117 فرشی از 471 اسلی بخش 7 سبزوار حوزه ثبت 
ملک جغتای خریداری مع الواسطه از محل مالک رسمی آقای محمدهاشم نجفی فرزند جعفر محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.  آ-40108849
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/07/16                  تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/08/02

حمیدرضا آریان پور- رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به دس��تور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمان های فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390/09/20 و برابر رأی ش��ماره 140160306013000917 م��ورخ 1401/06/15 هیئت اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سعید اسدیان 
فرزند حس��ین در شش��دانگ یک باب س��اختمان در حال احداث به مس��احت 250/36 مترمربع از پلاک ش��ماره 
2907 فرعی از 1-اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری ش��ده مع الواس��طه از 
محمد مرتضائی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
س��اختمان های فاقد س��ند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ  نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 

صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  آ-40108932
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/07/17                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/8/2

رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد- سیدضیاالدین مهدوی شهری

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
1-نظر به دس��تور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رأی شماره 140160306013000911 مورخ 1401/06/15 هیئت اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد تقوائی فرزند 
حسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل به مساحت کل 364/06 مترمربع از پلاک شماره 8328 فرعی از 
1-اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی مالک رسمی

2- نظر به دس��تور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رأی شماره 140160306013000910 مورخ 1401/06/15 هیئت اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زهره صمدی نوقابی فرزند 
حسن در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل به مساحت کل 364/06 مترمربع از پلاک شماره 8328 فرعی از 
1-اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای محمد تقوائی مالک رسمی

محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رأی هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ  نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  آ-40108933
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/07/17                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/8/2

رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد- سیدضیاالدین مهدوی شهری


